Annexe 3, ms BnF, Arsenal, 5122 Réserve, f. 50r (Gallica)

Annexe 4, ms BnF, fr. 13508, f. 46v<sup>b</sup> (détail)

duquel obeist. **A**pis la dormant **E**  
**E**morrroys q̄ giete le fauc et. **C**her  
**A**idros qui repere et yaves. et  
**O**phites q̄ demeure et sablons. et  
**D**ipfal la chaude. **B**iceps emplyn  
**V**ena q̄ noe en hyaue et la corrūt  
et **I**aculi q̄ uole. et **P**restre le glout  
et **S**eps le cōche. et **V**aselicque q̄ reg  
ne en la sale **V**uide et toutes autres  
manieres de dragons. **S**ire acraue